Муниципальное унитарное предприятие
«ВОДОСНАБЖЕНИЕ»

457351, Челябинская область, Карталинский район, г. Карталы, ул. Пушкина, ЗА
БИК 044525411, к/с 30101810145250000411, р/с 40702810312490002137

Филиал «Центральный» Банка ВТБ ПАО г. Москва

ОГРН 1217400010563 ИНН/КПП 7458004232 / 745801001

исх № ■/3
от «

на получение субсидии
ЗАЯВЛЕНИЕ

Управление строительства
инфраструктуры и жилищно-
коммунального хозяйства
Карталинского муниципального района
от Муниципального унитарного
предприятия «Водоснабжение»
директор Марковский С.В.

Прошу предоставить в 2021 году субсидию Муниципальному унитарному
предприятию «Водоснабжение» на финансовое обеспечение (возмещение) затрат,
связанных с выполнением работ и оказанием услуг по водоотведению и водоснабжению
потребителей Карталинского городского поселения в размере 12 000 000,00 (Двенадцать
миллионов) рублей 00 копеек.
Банковские реквизиты:
ОЕРН 1217400010563
ИНН/КПП 7458004232/745801001
Расчетный счет: 40702810312490002137
Наименование банка: Филиал «Центральный» Банка ВТБ ПАО г. Москва
БИК 044525411
Корреспондентский счет: 30101810145250000411
Контактные телефоны, факс, адрес электронной почты: 8-904-808-86-63 mupkartal@mail.ru

Директор МУП «Водоснабжение# /С.В. Марковский/

mailto:mupkartal@mail.ru

Муниципальное унитарное предприятие
«ВОДОСНАБЖЕНИЕ»

457351, Челябинская область, Карталинский район, г. Карталы, ул. Пушкина, ЗА
БИК 044525411, к/с 30101810145250000411, р/с 40702810312490002137

Филиал «Центральный» Банка ВТБ ПАО г. Москва

ОГРН 1217400010563 ИНН/КПП 7458004232 /745801001

расчет планируемых доходов и затрат,
связанных с выполнением работ и оказанием
услуг по водоотведению и водоснабжению

потребителей Карталинского городского поселения

С=Р-Д, где Р- расходы, Д -  доходы, С -  субсидия

№ п/п Наименование Сумма (тыс. руб.)
I Доходы 0

II Расходы 12 000,00
1 Расчеты с персоналом по оплате труда 7930,00
2 Транспортные услуги 1000,00
3 Приобретение основных средств и

материальных запасов, топливно-энергетических
ресурсов

3070,00

Я подтверждаю, что предоставленные мной сведения являются достоверными, не

3 П Р А В Л Е Н И Е  С Т Р О И Т Е Л Ь С Т в~Г"|

и н ф р д с т р ш м ы  И Ж К Х  х м р

в ходящий № *$<54
{{М  № АП Р Е Л Я  202 / г .

А